
DENOMINAZIONE
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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 18/06/2025 n. 32

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

 1.706,67  1.706,67

 93.785,00  93.785,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie  0,00  0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione  0,00  0,00

3 Entrate extratributarieTITOLO

 31.849,51

 110.000,00  50.000,00

 141.849,51  50.000,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 160.000,00

 191.849,51

Tipologia 0200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle 

irregolarità e degli illeciti

 31.849,51

 11.251,46

 44.561,28  8.166,00

 55.812,74  8.166,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 52.727,28

 63.978,74

Tipologia 0500 Rimborsi e altre entrate correnti  11.251,46

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

 45.607,29

 293.395,28  58.166,00  351.561,28

 339.002,57  58.166,00  397.168,57

previsione di competen

 45.607,29

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

 0,00

 1.548,00  4.950,00

 1.548,00  4.950,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 6.498,00

 6.498,00

Tipologia 0100 Tributi in conto capitale  0,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

 445.373,53

 1.507.607,10  4.950,00  1.512.557,10

 1.952.980,63  4.950,00  1.957.930,63

previsione di competen

 445.373,53

6 Accensione prestitiTITOLO

 13.010,30

 0,00  505.500,00

 13.010,30  505.500,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 505.500,00

 518.510,30

Tipologia 0300 Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine  13.010,30
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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI
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ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 
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TITOLO 6 Accensione prestitiTotale residui presunti

previsione di cassa

 13.010,30

 0,00  505.500,00  505.500,00

 13.010,30  505.500,00  518.510,30

previsione di competen

 13.010,30

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa  568.616,00

residui presunti

 568.616,00

 1.573.296,98

 6.376.586,35  6.945.202,35

 1.573.296,98

previsione di competen  4.898.781,04  5.467.397,04

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa  568.616,00

 568.616,00

 1.573.296,98

 4.898.781,04

 6.542.321,87

 1.573.296,98

 5.467.397,04

 7.110.937,87

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del 18/06/2025 n. 32

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  214.673,41  214.673,41

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  13.729,39

 43.751,00

 57.480,39

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 46.937,00

 60.666,39

 3.186,00

 3.186,00

 13.729,39

Titolo 2 Spese in conto capitale  92.110,87

 4.003,92

 96.114,79

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 8.953,92

 101.064,79

 4.950,00

 4.950,00

 92.110,87

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  105.840,26

 47.754,92  8.136,00  55.890,92

 153.595,18  161.731,18 8.136,00

residui presunti

previsione di cassa

 105.840,26

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 447.577,90

 731.474,99  8.136,00  739.610,99

 1.179.052,89  8.136,00  1.187.188,89

previsione di competen

 447.577,90

3 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  4.916,39

 20.170,00

 25.086,39

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 34.150,00

 39.066,39

 13.980,00

 13.980,00

 4.916,39

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa  4.916,39

 20.170,00  13.980,00  34.150,00

 25.086,39  39.066,39 13.980,00

residui presunti

previsione di cassa

 4.916,39

previsione di competen

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

 4.916,39

 20.170,00  13.980,00  34.150,00

 25.086,39  13.980,00  39.066,39

previsione di competen

 4.916,39

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE
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VARIAZIONE
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01 Istruzione prescolasticaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  5.098,88

 29.200,00

 34.298,88

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 32.200,00

 37.298,88

 3.000,00

 3.000,00

 5.098,88

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica  5.098,88

 1.029.200,00  3.000,00  1.032.200,00

 1.034.298,88  1.037.298,88 3.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 5.098,88

previsione di competen

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  8.115,05

 43.599,52

 51.714,57

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 51.599,52

 59.714,57

 8.000,00

 8.000,00

 8.115,05

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria  8.115,05

 43.599,52  8.000,00  51.599,52

 51.714,57  59.714,57 8.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 8.115,05

previsione di competen

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

 54.607,63

 1.145.199,52  11.000,00  1.156.199,52

 1.199.807,15  11.000,00  1.210.807,15

previsione di competen

 54.607,63

8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaMISSIONE

01 Urbanistica e assetto del territorioProgramma

Titolo 1 Spese correnti  2.928,00

 2.243,00

 5.171,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 4.243,00

 7.171,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.928,00

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio  22.183,70

 65.577,80  2.000,00  67.577,80

 87.761,50  89.761,50 2.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 22.183,70

previsione di competen

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaTotale residui presunti

previsione di cassa

 22.183,70

 65.577,80  2.000,00  67.577,80

 87.761,50  2.000,00  89.761,50

previsione di competen

 22.183,70
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI
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VARIAZIONE
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12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

05 Interventi per le famiglieProgramma

Titolo 1 Spese correnti  95.172,83

 25.800,00

 120.972,83

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 52.800,00

 147.972,83

 27.000,00

 27.000,00

 95.172,83

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie  98.799,54

 25.800,00  27.000,00  52.800,00

 124.599,54  151.599,54 27.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 98.799,54

previsione di competen

08 Cooperazione e associazionismoProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 1.000,00

 1.000,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 2.000,00

 2.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

Totale Programma 08 Cooperazione e associazionismo  0,00

 1.000,00  1.000,00  2.000,00

 1.000,00  2.000,00 1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

 98.899,04

 43.887,00  28.000,00  71.887,00

 142.786,04  28.000,00  170.786,04

previsione di competen

 98.899,04

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

03 Altri fondiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 2.208,00

 0,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 507.708,00

 0,00

 505.500,00

 0,00

Totale Programma 03 Altri fondi  0,00

 2.208,00  505.500,00  507.708,00

 0,00  0,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen
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MISSIONE, PROGRAMMA, 
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MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 259.206,34  505.500,00  764.706,34

 9.800,00  9.800,00

previsione di competen

 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  63.116,00

residui presunti

 568.616,00

 1.682.203,97

 6.116.905,26  6.180.021,26

 1.682.203,97

previsione di competen  4.898.781,04  5.467.397,04

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  63.116,00

 568.616,00

 1.682.203,97

 4.898.781,04

 6.116.905,26

 1.682.203,97

 5.467.397,04

 6.180.021,26

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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